LVE-45-375-R-01-10-S Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC LVE-45-
375-R-01-10-S
LVE-45-375-R-01-10-S
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC LVE-45-
375-R-01-10-S
Dostawca Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz
LLC
Dystrybutor Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz
LLC
Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC LVE-45-
375-R-01-10-S
H.G. Schaevitz, LLC / Alliance Sensors Group LVE-45-375-
R-01-10-S
Alliance Sensors Group a div of
HG Schaevitz LLC
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER LVE-45-375-R-01-10-S
PRODUCENT Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
OPIS SENSOR LINEAR 381MM CONNECTOR
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 71 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - DOSTAWA 0 V ~ 10 V
TERMINATION STYLE Connector
TECHNOLOGIA LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
DOSTAWCA URZĄDZEŃ PAKIET -
SERIA LV-45
KĄT OBROTU - ELEKTRYCZNY, MECHANICZNY -
TOLERANCJA REZYSTANCJI -
OPAKOWANIA Tube
PACKAGE / CASE Cylinder
SYGNAŁ WYJŚCIOWY -
WYDAJNOŚĆ 0 V ~ 10 V
INNE NAZWY 1817-1057
TEMPERATURA ROBOCZA -20°C ~ 85°C
RODZAJ MOCOWANIA Chassis Mount
LINIOWOŚĆ ±0.15%
ZAKRES LINIOWY 0 ~ 381.00mm (0 ~ 15.00")
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
DO POMIARU Linear Position
SZCZEGÓŁOWY OPIS LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Round Shaft Connector
TYP URZĄDZENIA URUCHAMIAJĄCEGO Round Shaft
LVE-45-375-R-01-10-S
Part Number: LVE-45-375-R-01-10-S
Producent / marka: Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
Opis produktu SENSOR LINEAR 381MM CONNECTOR
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 71 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.LVE-45-375-R-01-10-S.pdf
2.LVE-45-375-R-01-10-S.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje LVE-45-375-R-01-10-S
1.LVE-45-375-R-01-10-S.pdf
2.LVE-45-375-R-01-10-S.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
LVE-45-150-R-01-10-S
Producenci:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
Opis:  SENSOR LINEAR 152.4MM CONNECTOR
Na stanie:  82 pcs
RFQ
LVE2560-M3/P
Producenci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  BRIDGE RECT 1P 600V 3.5A GSIB-5S
Na stanie:  37015 pcs
RFQ
AMS22B5A1BLASL134N
Producenci:  Bourns, Inc.
Opis:  SENSOR ROTARY 340DEG SOLDER LUG
Na stanie:  2732 pcs
RFQ
LVE-45-200-R-01-10-S
Producenci:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
Opis:  SENSOR LINEAR 203.2MM CONNECTOR
Na stanie:  71 pcs
RFQ
LVE-45-300-R-01-10-S
Producenci:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
Opis:  SENSOR LINEAR 304.8MM CONNECTOR
Na stanie:  79 pcs
RFQ
LVE-45-100-R-01-10-S
Producenci:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
Opis:  SENSOR LINEAR 101.6MM CONNECTOR
Na stanie:  91 pcs
RFQ
HP-L-0750-203-3%-RH
Producenci:  Spectra Symbol
Opis:  SENSOR LINEAR 750MM CONNECTOR
Na stanie:  2983 pcs
RFQ
LVE-45-450-R-01-10-S
Producenci:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
Opis:  SENSOR LINEAR 457.2MM CONNECTOR
Na stanie:  73 pcs
RFQ
LVE-45-250-R-01-10-S
Producenci:  Alliance Sensors Group a div of HG Schaevitz LLC
Opis:  SENSOR LINEAR 254MM CONNECTOR
Na stanie:  88 pcs
RFQ
3046L-2-103
Producenci:  Bourns, Inc.
Opis:  SENSOR LINEAR 6.35MM WIRE LEADS
Na stanie:  6361 pcs
RFQ
MLX90360LDC-ACD-200-SP
Producenci:  Melexis
Opis:  SENSOR ROTARY 360DEG SMD
Na stanie:  19664 pcs
RFQ
LVE1560-M3/P
Producenci:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Opis:  BRIDGE RECT 1P 600V 3.5A GSIB-5S
Na stanie:  29988 pcs
RFQ